
 

ZAPROSZENIE 
Szanowni Państwo! 
 
W imieniu Łódzkiego Centrum Obywatelskiego, Komisji Dialogu Obywatelskiego 
 ds. Polityki Demograficznej i Współpracy Międzypokoleniowej, studentów Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi kierunku Koordynowana Opieka Senioralna oraz Centrum Promocji  
i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS  

zapraszamy  
23 maja 2018 (środa) o godzinie 15.15 na 

 
PIERWSZĄ OTWARTĄ DEBATĘ DOTYCZĄCĄ  

POTRZEBY PROFESJONALIZACJI DZIAŁAŃ NA 
RZECZ STARSZYCH ŁODZIAN 

ORAZ  
POTRZEBY EKSPERCKIEJ REFLEKSJI NAD EFEKTYWNOŚCIĄ  

DOTYCHCZAS PODEJMOWANYCH DZIAŁAŃ I PROJEKTÓW ADRESOWANYCH  
DO SENIORÓW  

 
Wydarzenie dedykowane jest w szczególności  organizacjom, instytucjom, klubom i grupom 
społeczników, którzy w tym roku realizują w Łodzi zadania w ramach Rządowego Programu 
ASOS oraz którzy działają lub planują działać w obszarze Srebrnej Gospodarki.  
Podczas debaty m.in. studenci Uniwersytetu Medycznego zaprezentują cele edukacyjne  
innowacyjnego kierunku kształcącego  kadry nowoczesnych usług senioralnych, czyli 
Koordynowanej Opieki Senioralnej. Będzie też przestrzeń do zaprezentowania przez 
Państwa swoich doświadczeń oraz wymiany dobrych praktyk, do czego zachęcamy. 
 
Debata odbędzie się w środę, 23 maja 2018 roku o godz. 15.15 (przewidywany czas trwania 
debaty ok 2 godzin), w Łódzkim Centrum Obywatelskim prowadzonym przez Centrum 
OPUS ul Narutowicza 8/10 (piętro 1, sala Konferencyjna) 
 
W imieniu KDO ds. Polityki Demograficznej i Współpracy Międzypokoleniowej 
Maria Magdalena Poulain, przewodnicząca 
 

INFORMACJA O ZGŁOSZONYCH GŁÓWNYCH TEMATACH DYSKUSJI I PRELEGENTACH 
 

 Co rzeczywiście wiemy o zróżnicowanych potrzebach współczesnych seniorów  
M. Łatkowska – Włodek, Fundacja Forum dla Ojczyzny, KOS UM  

 Holistyczne spojrzenie na osoby starsze M. Karbowiak, KOS UM 

 Czas wolny po 60-tce, co z nim zrobić?  
T. Kuchta, animator, Akademia Wolontariatu Seniora III  ASOS 2018 realizatorzy 
Stowarzyszenie POMOST i Regionalne Centrum Wolontariatu "Centerko", KOS UM  

 Partycypacja obywatelska i społeczna seniorów a bariery dostępności  
E. Wierzbowska, Rada Organizacji Pozarządowych Województwa łódzkiego, KOS UM 

 Integracja międzypokoleniowa W. Hubner, Aktywni Plus, Teatr Czarno-Biały, KOS UM 

 Jak zaplanować działania dla seniorów M. Kolasińska, animator, Aktywny senior nasz 
klient ASOS 2018 realizator ECES, Obywatel Senior realizator Centrum OPUS 

 

https://maps.google.com/?q=w+%C5%81odzi+%C2%A0+ul+Narutowicza+8/10%C2%A0+(pi%C4%99tro+1&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=w+%C5%81odzi+%C2%A0+ul+Narutowicza+8/10%C2%A0+(pi%C4%99tro+1&entry=gmail&source=g

